"О
Мун

Муниципал

б утв
[ИЦИН

дополнит

На основ
образова

РЖД

ель

ании

ении отчёта о результатах самообследования
ного бюджетного образовательного учреждения
ного образования «Дом детского творчества»

ельнои
представленных аналитических данных и показателей

организации, подлежащей самообследованию»

творчества»

2,Разместить
реля 20

Сонтэ

17

ОЛЬ

У;
за

иректрр

Ы1ое бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования

«Дом детского творчества»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

03 -  02- 008/1 03.04.2017г.

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

I! ! I I
.Утвердить отчёта о результатах самообследования Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского

с^тчёт на официальном на сайте организации в сети «Интернет» до 20
го^а.

выполнением приказа оставляю за собой.

.^некого

МБОУМБОУ £
МБОУ ДО «Дом детского творчества»:

“  ; • творчесп
А у'У ^ кЪ ч  i

. Пучкова

My i

Федерации
самообследова]
науки от 10 д
образова ельной
подготовки и ор

1ьное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования

«Дом детского творчества»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

03 -  02- 006/1 21.03. 2017г.

образовательного

основании Приказа Министерства образования и науки Российской
14 июня 201 Зг № 462 об утверждении Порядка проведения
I образовательной организацией, Приказа Министерства образования и

е^сабря 2013 г. N 1324 «Об утверждении показателей деятельности
организации, подлежащей самообследованию» и положения о порядке

ганизации проведения самообследования Муниципального бюджетное
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

1. Провести
дополни
целью

самообследование Муниципального бюджетного образовательного учреждения
тельного «образования «Дом детского творчества» с 23.03.2017 по 31.03.2017г. с
" спечение доступности и открытости информации о деятельности учрежденияобе

2. Подгото]

3. Утвердить
Пучкова
Красиков
Швиндт
Южаковг

ть отчет о результатах самообследования к 03.04. 2017г.

состав комиссии по проведению самообследование:
Л.В., директор МБОУ ДО «Дом детского

A.A.j, зам. директора по АХЧ
VI.В., методист МБОУ ДО«Дом детского творчества»
О.А., руководитель Центра по работе с одаренными детьми

4. Контроль

Директор

ПРИКАЗЫВАЮ:

творчества»

за выполнением приказа оставляю за собой.

кМБОУ ДО «Дом детского тво кова